
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ROGER EJECUTIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campecho 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Serviclo OSV-111 3 FechaOrden i 9/11/2019 2 Dia« habile.-;Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA JUEVES 21'DE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE

Entrega por el proveedor 003456-HAM HEREDIA MARIO FRANCISCO
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (J)
Nombre ESTEBAN ANTONIO HAW ARJONA 

Cargo ANALISTA ESPECIALIZADO
Dependencia 04-Secretaria de Administracidn e Innovacion Gubernamental

Unidad 10-Direcci6n de Capacitacidn y Desarrollo Administrativo

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA CANT1DAD PRECIOUNIDAD IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $684.40

0004 LIOUIDO PARA INYECTORES ECOM PTEZA 1 $120.00 $120.00

0017 CARBUKI.IN ECOM 1 $90.00 $90.00BOTE

0414 ACE ITE GARRAFA (b LITROS) MOB 11, 1 $300.00 $300.00GARRAKA

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,389.60

0025 BUJIA PUNTA DE PLATING AUTOLITE 4 $65.00 $260.00PIEZA

0057 TERMINAL DE DIRECCION DURALAST PIEZA 1 $225.00 $225.00

0058 ROTULA INFERIOR MOOG PIEZA 1 $260.00 $260.00

0115 TERMINAL DE DIRECCION DER. 1 $225.00 $225.00DURALAST PIEZA

1237 FILTRO PARA ACEITE $70.00 $70.00FRAM PIEZA 1

14 6b FILTRO DE AIRE FRAM PTEZA 1 $180.00 $180.00

2933 BUJES DE HORQUILLA SYD PIEZA 2 $180.00 $360.00

3241 VARILLAS DE DIRECCION 2 $240.00 $480.00SYD PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENXMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,190.00

0015 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION NO PLICA SERVICIO 1 $1,200.00 $1,200.00

0016 $600.00 $600.00NO APLICA SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION.

0010 $400.00 $400.00SERVICIO DE AFINACION MAYOR NO APLICA SERVICIO 1

0021 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 1 $3b0.00 $350.00NO APLICA SERVICIO

0150 LAVAIX) DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION 1 $200.00 $200.00NO ARLICA SERVICIO
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$5,400.00
$864.00

$0.00
$6,264.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |04|10||OSV-1113|3456|62640000|19112019|21|74|2137aaaa 

Cadena Encriptada : 08hy4354TDnu6p0yhkb5Q+xAnnmElgaw6g7A7vh5Xorwo23v+ncSiMGB4nMlau6oGhJ+QaQvVGY=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111041018554A650000M175005001530L115A3551

MONTO
$3,190.00

21111041018554A650000M17 5005001530L115A2 612
21111041018554A650000M175005001530L115A296T

$684.40 
$2,389.60

$6,264.00TOTAL:

Clasificacidn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones SE CAMBIO TERMINALES, VARILLAS, ROTULAS, BUJES DE HORQUILLA Y AFINACION MAYOR

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difej Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

<
RECIBE OEPENI :IA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

:TEB. ITONIO HAW ARJONANOMBRI MARIO FRANCISCO HAM HEREDIANOMBRE:

lNALIS'PUESTO: iSPECIALI ZADO PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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